ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
SIMMS

(рпроведении открытых
учебных занятий

В соответствии с пунктом 4.6. Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ» (с изменениями и дополнениями), в связи с наличием пяти
претендентов, участвующих в конкурсе на замещение должностей, объявленном
пунктом 1.1.5 (доцент (1,00), научные специальности 10.02.04 - Германские языки;
13.00.02 - Теория и методика обучения и воспитания) и пунктом 1.1.6 (доцент
(1,00+1,00+1,00), научные специальности 10.02.04 - Германские языки; 13.00.02 -
Теория и методика обучения и воспитания) приказа начальника Управления кадров от
18.03.2019 № 2203/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия 23.05.2019 по адресу: Санкт-Петербург, 6-я
линия В.О., д. 15, ауд. 311, в форме практических занятий по учебной дисциплине
«Английский язык» по одной из тем:

1.1. «Construction and Architecture» («Строительство и архитектура»);
1.2. «Culture» («Культура»);
1.3. «Technologies» («Технологии»).

Время начала проведения учебных занятий: в 15.30. Длительность одного
выступления - 25 минут.

2. Утвердить следующий состав оценочной комиссии по оценке открытых учебных
Занятий: ,

2.1. Председатель комиссии: Тимофеева Лилия Леонидовна, доцент Кафедры
иностранных языков в сфере экономики и права.

2.2. Члены комиссии:
2.2.1. Баскакова Ирина Николаевна, старший преподаватель Кафедры

английской филологи и перевода;
2.2.2. Доброва Татьяна Евгеньевна, доцент Кафедры иностранных языков в

сфере экономики и права;
2.2.3. Трофимова Нэлла Аркадьевна, доцент Кафедры немецкого языка;
2.2.4. Андреева Екатерина Георгиевна, доцент Кафедры английского языка в

сфере востоковедения и африканистики.
2.3. Секретарь комиссии: Ибрагимов Ильдар Ильбекович, доцент Кафедры

иностранных языков в сфере математических наук и информационных технологий.

3. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. разместить
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых
учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные
сведения до претендентов под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[,( [у Проректоргро организации работы / ; (/ J^'iAWiiOk
с персоналом [(/ /| I В-.В. Ереме/в

11 Мдй 2019

http://hr.spbu.ru